
毎度ありがとうございます。下記の通り、納品致しましたのでご査収ください。

青山商事 株式会社
T1234567890123

〒000-0000
東京都港区東青山1-2-3

TEL 000-000-0001　FAX 000-000-0002

№

1

伝票番号日付

2025/10/15

担当

品名・仕様 数量 単位 単価 金額 摘要

10

備
考

000123 鈴木

コーヒーメーカー

ペーパーフィルター

オリジナルマグカップ

メープルクッキー

コーヒー豆（スペシャルブレンド）

1

1

2

2

1

台

箱

個

箱

袋

8,000

400

1,800

500

1,200

8,000

400

3,600

1,000

1,200 200G

2

3

4

5

6

7

8

9

納品書

伝票番号日付

2025/10/15

担当

000123 鈴木

請求書

＜お振込先＞　東西銀行　東青山支店（普）1234567

毎度ありがとうございます。下記の通り、ご請求申し上げます。

№

1

品名・仕様 数量 単位 単価 金額 摘要

備
考

コーヒーメーカー

ペーパーフィルター

オリジナルマグカップ

メープルクッキー

コーヒー豆（スペシャルブレンド）

1

1

2

2

1

台

箱

個

箱

袋

8,000

400

1,800

500

1,200

8,000

400

3,600

1,000

1,200 200G

2

3

4

5

6

7

8

9

10

青山商事 株式会社
T1234567890123

〒000-0000
東京都港区東青山1-2-3

TEL 000-000-0001　FAX 000-000-0002

様

様

山田太郎

山田太郎

税率

10%

10%

10%

8%

8%

税率

10%

10%

10%

8%

8%

税抜金額 10% 対象額 8% 対象額

14,200 12,000

総額

2,200

税 1,200 税 176

\15,576

税計 1,376

税抜金額 10% 対象額 8% 対象額

14,200 12,000

総額

2,200

税 1,200 税 176

\15,576

税計 1,376

＜お振込先＞　東西銀行　東青山支店（普）1234567


