

納品書

日付	伝票番号	担当
2025/10/15	000123	鈴木

山田太郎 様

青山商事 株式会社

T1234567890123

〒000-0000

東京都港区東青山1-2-3

TEL 000-000-0001 FAX 000-000-0002

毎度ありがとうございます。下記の通り、納品致しましたのでご査収ください。

No.	品名・仕様	数量	単位	単価	金額	税率	摘要	
1	コーヒーメーカー	1	台	8,000	8,000	10%		
2	ペーパーフィルター	1	箱	400	400	10%		
3	オリジナルマグカップ	2	個	1,800	3,600	10%		
4	メープルクッキー	2	箱	500	1,000	8%		
5	コーヒー豆(スペシャルブレンド)	1	袋	1,200	1,200	8%	200G	
6								
7								
8								
9								
10								
備考					税抜金額	10% 対象額	8% 対象額	
					14,200	12,000	2,200	¥15,576
					税 1,200	税 176	税計 1,376	

<お振込先> 東西銀行 東青山支店(普)1234567

請求書

日付	伝票番号	担当
2025/10/15	000123	鈴木

山田太郎 様

青山商事 株式会社

T1234567890123

〒000-0000

東京都港区東青山1-2-3

TEL 000-000-0001 FAX 000-000-0002

毎度ありがとうございます。下記の通り、ご請求申し上げます。

No.	品名・仕様	数量	単位	単価	金額	税率	摘要	
1	コーヒーメーカー	1	台	8,000	8,000	10%		
2	ペーパーフィルター	1	箱	400	400	10%		
3	オリジナルマグカップ	2	個	1,800	3,600	10%		
4	メープルクッキー	2	箱	500	1,000	8%		
5	コーヒー豆(スペシャルブレンド)	1	袋	1,200	1,200	8%	200G	
6								
7								
8								
9								
10								
備考					税抜金額	10% 対象額	8% 対象額	
					14,200	12,000	2,200	¥15,576
					税 1,200	税 176	税計 1,376	

<お振込先> 東西銀行 東青山支店(普)1234567